
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 

123 

20 

741 

19 

888 

8 

196 

74 

144 

51 

411 

210 

275 

Nome 

Pisani David 

Tomaiuolo Raffaele 

Carlucci Loris 

Petrarulo Marcello 

Bardascino Giovanni 

Concilio Alessandro 

Carlucci Antonio 

Iacovino  Alessio 

Di Mauro Antonio 

Calce marco 

Cirigliano  Michele 

Di Giacomo Cristiano 

Palladino Antonio 

Classe 
Agonisti 125cc 

Agonisti 125cc 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Agonisti 125cc 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Amatori 125 2T 

Tempo Migliore 

1:21.811 
1:25.470 
1:26.839 
1:26.991 
1:27.658 
1:29.652 
1:29.760 
1:30.217 
1:32.909 
1:33.814 
1:34.291 
1:35.730 
1:36.528 

Diff 

3.659 

5.028 

5.180 

5.847 

7.841 

7.949 

8.406 

11.098 

12.003 

12.480 

13.919 

14.717 

Nel Giro 

6 

7 

8 

6 

10 

9 

9 

8 

5 

4 

4 

6 

7 

Marca 

KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
YAMAHA 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Team Extreme Sport 
S.S. 18 
SALERNO 
CP Cross 41 Racing 
Salandra 
Team Vitoloparts 
Boccia 
598 
Team Vitoloparts 
Castel Del Monte 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 12/11/2017 11:10:29 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara: Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

5° Trofeo CP Cross FMI MX Basilicata 

Amatori 125 + Agonisti 125 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:45:23 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

12/11/2017 10:10 

 
5° Trofeo CP Cross +2^ Tr. Inverno MX FMI Basilicata - S. Cataldo (PZ)

 MC CP Cross 41 Racing


